نمونه سوالات فصل اول

1- یکی از تلاش های دانشمندان برای شناخت کیهان رانام ببرید؟

نمونه ای از آن، سفر طولانی

و تاریخی دو فضاپیما به نام وویجر 1 و 2 در سال 1977 میلادی (1356 خورشیدی) برای شناخت بیشتر سامانه خورشیدی است .

۶) هر چه دمای یک ستاره بیشتر باشد شرایط تشکیل عناصر سنگین در آن فراهم می شود.....
درست

2- صفرکلوین چیست؟

سردترین دمایی که می توان به آن رسید. -273 درجه سانتی گراد

3- اخترشیمی چیست؟

اختر شیمی، یکی از

شاخه های جذاب شیمی است و به مطالعه مولکول هایی می پردازد که در فضای بین ستاره ای یافت میشوند.